

Dodatok č.1 ku kúpnej zmluve č. 362/2023

uzatvorený v zmysle ustanovenia §409 Obchodného zákonníka medzi týmito zmluvnými stranami:

1. Predávajúci:

Názov:	Martel Trade, s.r.o.
Sídlo:	Robotnícka 9719/33, 036 01 Martin
V mene ktorej koná:	Ing. Filip Beláň
Zapísaná v Obchodnom registri:	ORSR Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 56317/L
Bankové spojenie:	Fio banka, a.s.
IBAN:	SK26 8330 0000 0027 0155 9914
IČO:	44063725
DIČ:	2022580428
IČ DPH:	SK2022580428
Právna forma:	spoločnosť s ručením obmedzeným
Adresa elektronickej pošty:	marteltrade@gmail.com
Telefón:	0918 202 812

2. Kupujúci:

Názov organizácie:	Obec Mýto pod Ďumbierom
Sídlo organizácie:	976 Mýto pod Ďumbierom č. 64
V mene ktorej koná:	Ing. Roman Švantner, starosta obce
IČO:	00313637
DIČ:	2021169920
Bankové spojenie:	VÚB, a.s., pobočka Brezno
IBAN:	SK79 0200 0000 0000 0492 3312
Kontaktná osoba:	Ing. Roman Švantner
Adresa elektronickej pošty:	ou@mytopoddumbierom.sk
Telefón:	048/6195106, 0905 476 918

(ďalej spoločne ako „Zmluvné strany“)

uzatvárajú tento dodatok ku Kúpnej zmluve uzatvorenej dňa 12.5.2023 (ďalej len „Dodatok“).

čl. 1

Predmet Dodatku

1/ Predmetom tohto Dodatku je úprava znenia čl.2, odsek 1/ Kúpnej zmluvy č. 362/2023 (ďalej len „Zmluva“). Ustanovenie čl.2 odsek 1/ sa po vzájomnej dohode Zmluvných strán upravuje a dopĺňa nasledovne:

Zmluvné strany určili kúpnu cenu dohodou, a to v nasledujúcom členení:

Kúpna cena bez DPH: 20 528,09 EUR

DPH: 4 105,62 EUR

Kúpna cena s DPH: 24 633,71 EUR

Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je jeho príloha č. 1 – Rozpočet.

čl. 2

Záverečné ustanovenia

1/ Ostatné ustanovenia Zmluvy nie sú týmto Dodatkom dotknuté.

2/ Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých jedno obdrží predávajúci a dva kupujúci.

3/ Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom splnenia odkladacej podmienky ustanovenej v čl. 11, odsek 10 Zmluvy.

4/ Zmluvné strany prehlasujú, že ich spôsobilosť na právne úkony nie je obmedzená, tento Dodatok uzatvárajú slobodne a vážne, neuzavreli ju v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, pozorne ju prečítali, jej obsahu porozumeli a nemajú proti jej forme a obsahu námietky, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Mýte pod Ďumbierom dňa 21.8.2023

Predávajúci

Kupujúci

.....
MARTEL Trade s.r.o.

Ing. Filip Beláň

.....
Obec Mýto pod Ďumbierom

Ing. Roman Švantner

PRÍLOHA č. 1

P.Č.	NÁZOV MATERIÁLU	MNOŽSTVO	MJ	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	CELKOVÁ CENA BEZ DPH
1	FV panely	30	ks	197,27 €	5 918,10 €
2	Fotovoltický optimizér Tigo TS4-A-O 700W	30	ks	39,17 €	1 175,10 €
3	Nosná konštrukcia	1	kpl	1 155,05 €	1 155,05 €
4	Kábel H1Z2Z2-K 6mm ²	2	m	118,87 €	237,74 €
5	Kábel Ethernet pre vonkajšie použitie	75	m	0,90 €	67,50 €
6	Kabloy zlab tmave drevo 20x25mm	13	ks	6,00 €	78,00 €
7	kabloy zlab biely 20x25mm	6	ks	6,00 €	36,00 €
8	Držiak na anténu 25cm T (p.4,2 cm)	1	ks	11,05 €	11,05 €
9	Nástenná skriňa 1000x600x300	1	ks	354,36 €	354,36 €
10	Poistkový odpínač pre FV 10x38mm, 2-pólový, 25A	2	ks	10,67 €	21,34 €
11	Poistka pre FV 10x38, 16A, gPV, 1000V	4	ks	4,92 €	19,68 €
12	Zvodič pre fotovoltiku T1+2 (B+C) 1100Vdc, 12,5kA	2	ks	108,94 €	217,88 €
13	Radová svorka 10mm ² 1000V	8	ks	1,39 €	11,12 €
14	Bočná krytka pre svorku	1	ks	0,45 €	0,45 €
15	Prepojovací mostík	1	ks	4,02 €	4,02 €
16	Držiak na DIN	4	ks	2,00 €	8,00 €
17	Energy meter	2	ks	111,95 €	223,90 €
18	Plastová vývodka s maticou Pg9, IP66	8	ks	0,41 €	3,28 €
19	Vodič H07V-K Ž/Z 16mm ²	2	ks	2,52 €	5,04 €
20	Kábel CYSY-O 2x0,75	5	m	0,38 €	1,90 €
21	CAN bus kábel	5	m	3,47 €	17,35 €
22	Podružný materiál (DIN lišty, šróbovina, dutinky, dištancie)	1	kpl	84,00 €	84,00 €
23	PE, N svorkovnica	2	ks	1,02 €	2,04 €
24	Vypínač 40A/3p	1	ks	21,85 €	21,85 €
25	Skrutková svorka na DIN 50mm ²	1	ks	9,84 €	9,84 €
26	3-fázový 2-cestný 4-tarifný elektromer, MID, Modbus, 3x 230/400V, 80A	1	ks	116,57 €	116,57 €
27	Skrutková svorka na DIN 50mm ² /3p	1	ks	11,00 €	11,00 €
28	Stýkač: 4-pólový inštaláčny; 40A; 230VAC; NO x4; DIN;	1	ks	35,15 €	35,15 €
29	Istič 32A/B/3pol	1	ks	18,97 €	18,97 €
30	Držiak na DIN	8	ks	2,00 €	16,00 €
31	Istič 6A/B/3pol	1	ks	17,98 €	17,98 €
32	Istič 16A/B/1pol	1	ks	2,99 €	2,99 €
33	Istič 6A/B/1pol	3	ks	4,28 €	12,84 €
34	Prepojovacia lišta 3p	1	ks	4,67 €	4,67 €
35	Skúšobná svorkovnica	6	ks	2,58 €	15,48 €
36	Bočný kryt ku skúšobnej svorkovnici	2	ks	0,43 €	0,86 €
37	Bender VMD423-D-2	1	ks	490,80 €	490,80 €
38	AC zasuvka na DIN, 1f, 16A, typ E	3	ks	8,29 €	24,87 €

39	HDL4000 Datalogger + zdroj	1	ks	300,00 €	300,00 €
40	Wifi Ubiquiti LocoM2, NanoStation	1	ks	46,76 €	46,76 €
41	TP-LINK TL-SF1008D	1	ks	12,68 €	12,68 €
42	Tigo CCA Kit + TAP set k optimiéróm	1	ks	175,96 €	175,96 €
43	Prevodník RS485 na Ethernet, na DIN lištu	4	ks	46,80 €	187,20 €
44	Zdroj 12Vdc, 24W	1	ks	20,02 €	20,02 €
45	Prevodník DI na RS485	1	ks	66,68 €	66,68 €
46	Kábel CYKY-J 4x6	10	m	3,31 €	33,10 €
47	Kábel CYKY-J 5x6	5	m	4,09 €	20,45 €
48	Vodič H07V-K 1,5mm2 hnedý	3	m	0,26 €	0,78 €
49	Vodič H07V-K 1,5mm2 čierny	3	m	0,26 €	0,78 €
50	Vodič H07V-K 1,5mm2 sivý	3	m	0,29 €	0,87 €
51	Vodič H07V-K 1,5mm2 modrý	7	m	0,25 €	1,75 €
52	Vodič H07V-K 1,5mm2 ž/z	5	m	0,24 €	1,20 €
53	Vodič H07V-K 2,5mm2 čierny	2	m	0,43 €	0,86 €
54	Vodič H07V-K 2,5mm2 modrý	2	m	0,36 €	0,72 €
55	Vodič H07V-K 2,5mm2 ž/z	2	m	0,41 €	0,82 €
56	Vodič H07V-K 6mm2 ž/z	5	m	0,91 €	4,55 €
57	Istič 32A/B/3pol	1	ks	18,97 €	18,97 €
58	Datovy kabel FTP Cat5E	10	m	0,90 €	9,00 €
59	Plastová vývodka s maticou Pg29, IP66	1	ks	1,96 €	1,96 €
60	Plastová vývodka s maticou Pg21, IP66	1	ks	1,02 €	1,02 €
61	Plastová vývodka s maticou Pg9, IP66	4	ks	0,41 €	1,64 €
62	Káblový žľab plastový 100x40 - 2m	5	ks	7,10 €	35,50 €
63	Podružný materiál (DIN lišty, šróbovina, sťahovacie pásiky)	1	kpl	96,00 €	96,00 €
64	GoodWe SDT G2 - GW17KT-DT	1	ks	1 320,00 €	1 320,00 €
65	GoodWe SEC1000 - Grid	1	ks	486,00 €	486,00 €
66	Vodič H07V-K 6mm2 ž/z	3	m	0,91 €	2,73 €
67	podružný materiál	1	kpl	60,00 €	60,00 €
68	MTP 100A/5A	3	ks	16,68 €	50,04 €
69	Kábel CYKY-O 2x2,5	10	m	0,79 €	7,90 €
70	Istič 6A/B/3pol	1	ks	17,98 €	17,98 €
71	Kábel CYKY-J 5x1,5	3	m	1,20 €	3,60 €
72	Istič 6A/B/1pol	1	ks	4,28 €	4,28 €
73	Prevodník RS485 na Ethernet, na DIN lištu	1	ks	46,80 €	46,80 €
74	Zdroj 12Vdc, 24W	1	ks	15,05 €	15,05 €
75	Router	1	ks	182,54 €	182,54 €
76	Wifi Ubiquiti LocoM2, NanoStation	1	ks	46,76 €	46,76 €
77	CAN bus kábel	3	m	3,47 €	10,41 €
78	Kábel Ethernet pre vonkajšie použitie	70	m	0,90 €	63,00 €
79	Držiak na anténu 25cm T (p.4,2 cm)	1	ks	11,05 €	11,05 €
80	Montáž FVP a nosnej konštrukcie	1	kpl	3 527,55 €	3 527,55 €
81	Montáž elektroinštalácie	1	kpl	2 430,36 €	2 430,36 €
82	Uvedenie FVZ do prevádzky, revízie, skúšky	1	kpl	150,00 €	150,00 €
83	Dopravné a manipulačné náklady	1	kpl	600,00 €	600,00 €

CENA CELKOM BEZ DPH	20 528,09 €
CENA CELKOM S DPH	24 633,71 €